— １ —

一般

个旧沪农商村镇银行文件

个旧沪村行〔2024〕040 号

关于聘任吴昊、张莉、陈颖为个旧沪农商村镇

银行第四届监事会监事的通知

各部室：

个旧沪农商村镇银行股份有限公司第三届监事会任期已届

满，个旧沪农商村镇银行第三届监事会第十五次会议向股东大会

推荐了第四届监事会成员，并在 2023 年度股东会中审议通过了

《关于个旧沪农商村镇银行股份有限公司监事会换届选举的议

案》，在个旧沪农商村镇银行第四届监事会第一次会议审议通过了

《关于选举个旧沪农商村镇银行股份有限公司第四届监事会监事

长的议案》。

现聘任吴昊、张莉、陈颖为个旧沪农商村镇银行第四届监事

会监事，吴昊任监事长，任期至第四届监事会届满止。同时，解

聘吴昊、张莉、陈颖作为个旧沪农商村镇银行第三届监事会监事

— ２ —

的职务。

特此通知。

个旧沪农商村镇银行

2024年 4月 30 日

联 系 人：陈颖 联系电话：0873-8870677 （共印 1份）

个旧沪农商村镇银行 2024年 5月 9日印发